
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/192/16 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 320.000,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 320.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 300 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
0,00 300 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 
Żywienie w stołówce szkolnej 

0,00 20 000,00 

bieżące razem: 0,00 320 000,00 

Ogółem: 0,00 320 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 178.000,00 zł, w tym:     

1) wydatki bieżące o kwotę 150.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 3826



2) wydatki majątkowe o kwotę 28.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 18.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.400,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 14.600,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3826



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600  Transport i łączność zwiększenie 66 896,00 66 896,00 66 896,00 0,00 66 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 66 896,00 66 896,00 66 896,00 0,00 66 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 66 896,00 66 896,00 66 896,00 0,00 66 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

801  Oświata i wychowanie zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3826



prac remontowych 

i konserwatorskich 
obiektów 

zabytkowych 

przekazane 
jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

926  Kultura fizyczna 
zmniejszenie -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 600,00 -14 600,00 

zwiększenie 59 704,00 45 104,00 45 104,00 12 000,00 33 104,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 

 92601 Obiekty sportowe zmniejszenie -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 600,00 -14 600,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 600,00 -14 600,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 59 704,00 45 104,00 45 104,00 12 000,00 33 104,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -18 000,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -14 600,00 -14 600,00 

zwiększenie 178 000,00 150 000,00 132 000,00 12 000,00 120 000,00 18 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3826



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla, który po zmianie wynosi 4.224.236,00 zł, 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 3.666.070,02 zł 

oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych, w wysokości 558.165,98 zł. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 6.053.896,00 zł i łączną kwotę 

rozchodów  budżetu w wysokości 1.829.660,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,  Tabela nr 3. Plan przychodów 

i rozchodów. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6.053.896,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 558.165,98 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 5.495.730,02 

Rozchody ogółem:  1.829.660,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.829.660,00 

§ 5. Ustala limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek : 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 

3.666.070,02 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w kwocie 1.669.660,00 zł, 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 

terytorialnego, w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 

na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych – Parafia Rzymsko-Katolicka w Trzcianie 

na konserwację i renowację polichromii wnętrza oraz ściany północnej sanktuarium, o kwotę 18.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

 

Andrzej Dziedzic 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3826


		2016-12-06T14:47:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




